Mariae Magdalenae vocato Maudelyngarth juxta Hedon, injuste.

viii° die Augusti. Transgressio. Patricius Knyght attachiatur

pro V equis captis in loco Common Averys ante diem Nativitatis

Beatffi Mariae Virginis registratum et assignatum per assensum
totius communitatis, pro qua transgressione submisit se in gratiam
xij custodum et exposuit iijs. iiiyl. Inde recepti xijd., et residuum
condonatur graciose sub conditione quod amodo non faciet.

Eecepti xijcZ.

Transgressio. Willelmus Benteley attachiatur pro iiij equis

captis in le Common Averys, supra, contra ordinationem praedictam.

Qui venit et posuit se in gratiam communitatis, et exposuit xx^.

Inde recepti viijcZ., et residuum condonatur sub conditione qua
supra. Todde, laborer, attachiatur pro j equo capto, ut supra, et

non est burgensis, contra ordinationem praedictam. Eecepti viijcZ.

f. 1. b. Eicardus Forster, harbour, non burgensis, attachiatur

pro j equo capto ut supra. Pro qua transgressione submisit se in

gratiam, et exposuit xxd. quia pauper. Inde recepti viijcZ. et

residuum condonatur sub conditione quod amodo non faciet.

Johannes Hardy, corvesour, attachiatur etc. [same as last entry,

only the sums are 12d. and M. : the fine of a burgess being less]

.

Willelmus Wedirby attachiatur pro iij equis (ut supra), et

reliberantur per plegium Eicardi Hyndclay : pro qua transgressione

habet diem Martis proximum ad exponendum in gratiam iijs.

Inde recepti vjd. et residuum [etc.]

Thirteen others are similarly fined for the like offence.

/. 2. b. Nominantur pro armatis inveniendis versus Scotiam

xvi° die mensis Augusti anno xiiij™° regni Eegis Henrici VI.

Thomas Mayne
Willelmus Lorymer, mercer
Adam Oughtibrig

Eicardus Weton
Eobertus Jakson

Gubernatores

Margareta Tirwhit-

Brianus
/Holme,
armatusJohn Eeddesham

Willelmus Wellys de Keldgate

Eicardus Jamys
Thomas Barker
Thomas Poynton - . . . -

"

[and so with five other "armed men" ; each lot of three or four

Governors with about half a dozen to ten others find one between

them.]
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y. 3. " Sagittarii assignati ad homines armatos." The twelve

archers whose names were given in the former list are assigned

by couples to each of the six armed men.
" Solutiones constabulariarum ad sagittarios assignatos."

The names of the 12 archers, and the 12 constabularies to which
they are respectively assigned, are given. It is added, " Sciendum
quod quilibet prsedictorum sagittariorum recipit pro se de qualibet